
 

 

 

 

Decreto n. 

3312 

 

IL RETTORE 

 

 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Annullamento procedimento elettorale dottorandi nel Consiglio di Dipartimento 

  
 

pag. 1 di 2 

 

VISTO il D.R. n. 2960 del 12.07.2013 con cui sono stati 

proclamati eletti i rappresentanti dei dottorandi nel 

Consiglio del Dipartimento di Scienze del Suolo, della 

Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.) per il biennio 

accademico 2012-2014; 

VISTA la nota prot. gen. n. 63172 del 17.09.2014, con cui è 

pervenuto il verbale relativo alle elezioni dei 

rappresentanti dei dottorandi, svoltesi il 15.09.2014, 

per il biennio accademico 2014-2016; 

VISTA la delibera del Senato Accademico in cui nella seduta 

del 1.10.2014 ha deliberato, tra l’altro, che “…nei 

giorni 10 e 11 dicembre 2014 si svolgano anche le 

operazioni di voto per l’elezione delle rappresentanze 

dei dottorandi nel Senato Accademico e nei Consigli di 

Dipartimento”; 

CONSIDERATO che il citato Dipartimento ha svolto le procedure 

elettorali prima della data fissata dal Senato 

Accademico nella citata riunione e che in tale maniera 

non è stata data la possibilità di ampliare 

l’elettorato ai dottorandi appartenenti all’ultimo 

ciclo; 

VISTO che il Senato Accademico, nella seduta del 

14/20.10.2014, ha deliberato “di annullare, per le 

motivazioni in premessa, il procedimento elettorale e 

tutti gli atti correlati alle elezioni, per il biennio 

accademico 2014/2016, dei rappresentanti dei dottoranti 

nel Consiglio del Dipartimento di Scienze del Suolo, 

della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.) e che si 

proceda a nuove elezioni nei giorni 10 e 11 dicembre 

2014”; 

D E C R E T A  

Sono annullati il procedimento elettorale e tutti gli atti 

correlati alle elezioni dei rappresentanti dei dottorandi nel 

Consiglio del Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e 

degli Alimenti (Di.S.S.P.A.), per il biennio accademico 2014/2016, 

e, pertanto, il Direttore è tenuto ad avviare nuove procedure 

elettorali. 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

Bari, 05.11.2014 

 

IL RETTORE 
 


